
Prot. n° 5990/A01 del  13/11/2017                                                                            Ai Docenti:
Serafino Carmela Stella

Princi Maria Assunta
Carbone Florinda

                                                                                                                Al DSGA 
Ass.Amm. Francesco Zappia

dell’Istituto Comprensivo
Atti

Albo/Sito web

Oggetto: Nomina Commissione per l’apertura delle buste e la valutazione delle istanze pervenute in 
               relazione al Bando (prot. n. 5552/B19 del 26/10/2017) per il conferimento di incarico di 
              Assistente Educativo 
                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  Bando  prot.  n.  5552/B19  del  26/10/2017  per  la  presentazione  di  candidature  per
l’erogazione  di  interventi  di  assistenza  specialistico-educativa  per  alunni  diversamente  abili  in
situazione di gravità;
RITENUTO necessario, per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione di una
Commissione giudicatrice; 

DISPONE
l’istituzione della Commissione giudicatrice per l’apertura delle buste e la valutazione delle istanze
pervenute in relazione alla procedura in premessa. La stessa è così costituita: 

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Adriana LABATE (con funzione di Presidente); 
Prof.ssa Carmela Stella SERAFINO (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);
Ins. Maria Assunta PRINCI (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);
Ins.Florinda CARBONE (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);
Ass. Amm.vo Francesco ZAPPIA (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).

La seduta di apertura delle buste è convocata per il giorno 14/11/2017 alle ore 14.00 nell’Ufficio di
Presidenza. La predetta Commissione dovrà provvedere alle formalità previste dal bando. Tutte le
attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di
fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi
complessivi  che  costituirà  proposta  di  aggiudicazione.  Per  l’attività  della  Commissione  non  è
previsto alcun compenso.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Adriana LABATE

                                                                                                               Firma autografa sostituita da indicazione a stampa
ex art. 3 c. 2 del D.Lvo n. 39/93




